CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 308, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO os itens nO 2 e nO 10, do Ato do Presidente nO 281/02,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 21 de maio de 2002, que trata
da nomeação/exoneração de CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS e de OSWALDO BRAGA
DE SOUZA.

Brasílía,28 de de 2002.

\

Deputado GIM RGELLO
Preside te

C:11-PublicaçõeslSemEreitoITornasemEreito-2002-Abr-24.doc